
Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

62 Adei Larraz Montiel Grupompleo Pamplona At NA14905 14/03/1997 10.54

5 Jorge Illarramendi Esteban Grupompleo Pamplona At NA14629 22/05/1995 10.56

65 Tristan Cardenas Otel Grupompleo Pamplona At NA15699 11/06/2002 10.57

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 10.87

7 Lucas Moreno Perez Grupompleo Pamplona At NA15204 11/08/2000 10.92

560 Gaizka Jurio Goiburu Hiru-Herri NA212 04/11/1997 10.98

5461 Miguel Larrea Chocarro Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 11.01

2884 Hugo Pérez De Colosía Domínguez Hiber Rioja LO36 23/12/2004 11.10

75 Raul Planas Linares Grupompleo Pamplona At NA15926 11/09/2005 11.11

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 11.14

433 Mikel Navarro Echagüe Valdizarbe-GANA NA15265 09/09/2002 11.23

360 (e) Miguel Angel Ruiz Bruque Ruizca - Ribera Atletico NA71 09/05/2004 11.32

2886 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 11.49

3519 Sergio San Martín Sáenz Espiga Hiber Rioja LO324 21/10/2002 11.57

5566 Juan Elías Ekobo Ela Hiber Rioja LO207 22/08/2001 11.71

2768 Asier Estevez Sesen La Rioja Atletismo LO417 14/04/2010 12.16

Número de inscripciones: 16

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

414 Imanol Gil Fernandez Super Amara BAT SS20694 28/12/1988 10.66

5304 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964 11.90

194 Raul Ortiz Rodrigo C.A. Barakaldo BI5864 16/12/1969 11.91

421 Carlos Santamaria Garcia Valdizarbe-GANA NA11052 25/07/1970 12.00

Francisco Javier Garcia Valero Atletismo Zuera AR5009 02/02/1970 12.11

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 12.20

Andoni Valencia Molero Atletisme Santa Eularia IB6483 12/11/1988 12.33

424 Carlos Alvarez Perez Valdizarbe-GANA NA314 25/05/1964 13.54

(t) Carlos Azarrulla Hernaez CA Ultreia Rioja LO573 09/02/1948

(t) Guillermo Bergasa Garrido Tritones Rioja LO85 21/03/1983

Hector Prieto Lazaro INDEPENDIENTE NA557 15/04/1980

Número de inscripciones: 11

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

100m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5 Jorge Illarramendi Esteban Grupompleo Pamplona At NA14629 22/05/1995 21.28

62 Adei Larraz Montiel Grupompleo Pamplona At NA14905 14/03/1997 21.39

1071 Xabier Picabea Abad Real Sociedad SS20772 07/03/2001 21.44

5040 Alberto Urquia Lopez Chiruca-La Rioja LO7157 15/12/2000 21.87

7 Lucas Moreno Perez Grupompleo Pamplona At NA15204 11/08/2000 22.28

5461 Miguel Larrea Chocarro Hiru-Herri LO6697 12/10/1992 22.62

3355 Marcos Guridi Romeo Hiber Rioja LO167 17/09/2005 22.69

75 Raul Planas Linares Grupompleo Pamplona At NA15926 11/09/2005 22.72

2886 Adrián Guridi Romeo Hiber Rioja LO7451 08/12/2000 22.75

560 Gaizka Jurio Goiburu Hiru-Herri NA212 04/11/1997 22.83

Número de inscripciones: 10

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

414 Imanol Gil Fernandez Super Amara BAT SS20694 28/12/1988 22.12

421 Carlos Santamaria Garcia Valdizarbe-GANA NA11052 25/07/1970 24.12

5304 Javier Guridi Ezquerro Image FDR LO6435 08/06/1964 24.14

194 Raul Ortiz Rodrigo C.A. Barakaldo BI5864 16/12/1969 24.34

5054 Alfonso Castiella Cabello Chiruca-La Rioja LO7468 18/02/1972 24.60

155 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 25.08

5456 Luis Moreno Alonso Maraton Rioja LO499 06/02/1986 25.24

26 Roberto Garcia Escribano Artunduaga BI53354 10/06/1964 25.84

453 Efren Goñi Ros Valdizarbe-GANA NA11014 15/06/1972 26.15

424 Carlos Alvarez Perez Valdizarbe-GANA NA314 25/05/1964 27.82

160 Alfredo Larraburu Gomara At. Ardoi NA76 12/06/1963 28.93

705 (e) Osvaldo Retondaro Gomez INDEPENDIENTE NA15652 24/01/1956 30.94

5495 Jose Julian Martinez Pajares Maraton Rioja LO7528 17/03/1968 31.71

5516 Gustavo Santos Alsasua Maraton Rioja LO5645 02/09/1973 34.60

(t) Guillermo Bergasa Garrido Tritones Rioja LO85 21/03/1983

Número de inscripciones: 15

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

200m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

425 Iñigo Felix Asiain Diez De Arizaleta Valdizarbe-GANA NA96 06/02/1972

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Vallas Altas Vet. MAS. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

510 Ander Murua Txopitea Valdizarbe-GANA NA15782 20/11/1986

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Vallas Altas Vet. MAS. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO020   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 MAY 2024 16:50    Página 6/55



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Abdelhak Bayed Sarhane La Rioja Atletismo LO515 07/10/2005

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

155 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 54.15

510 Ander Murua Txopitea Valdizarbe-GANA NA15782 20/11/1986 56.32

453 Efren Goñi Ros Valdizarbe-GANA NA11014 15/06/1972 56.92

26 Roberto Garcia Escribano Artunduaga BI53354 10/06/1964 58.60

160 Alfredo Larraburu Gomara At. Ardoi NA76 12/06/1963 1:02.02

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

234 Iraitz Senar Asurabarrena Beste Iruña At NA15719 10/07/1987 1:58.42

155 Alfonso Rey Bakaikoa At. Ardoi NA13238 09/02/1968 1:58.82

154 Daniel Martínez Ibero At. Ardoi NA15843 30/03/1986 2:03.39

166 Saturnino Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13742 15/12/1967 2:11.48

159 Pedro Ezpeleta Otamendi At. Ardoi NA13741 12/04/1965 2:18.30

160 Alfredo Larraburu Gomara At. Ardoi NA76 12/06/1963 2:18.99

Jose Ramón Nieto Nestares Maraton Rioja LO203 21/07/1970 2:28.52

849 Luis Maria Perez Saenz Ferrer Sport LO7486 01/10/1970 2:31.10

Número de inscripciones: 8

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

800m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO020   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 MAY 2024 16:50    Página 9/55



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

234 Iraitz Senar Asurabarrena Beste Iruña At NA15719 10/07/1987 4:09.42

951 Jose Angel Bravo Garcia Hiber Rioja LO6140 01/07/1961 4:20.57

5492 Angel Martínez Riaño Tritones Rioja LO6977 05/04/1973 4:33.89

5505 Javier Uzquiza Moneo At Calceatense LO7037 14/07/1971 4:34.14

257 Asier Latxeta Jauregui Beste Iruña At NA15717 07/06/1975 4:34.82

955 Valentin Salas Merino InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971 4:38.15

Enrique González Matute Tritones Rioja LO117 20/10/1983 4:41.63

5456 Luis Moreno Alonso Maraton Rioja LO499 06/02/1986 4:44.30

5250 (t) Iñigo Alberto Iñigo Romera Chiruca-La Rioja LO375 28/12/1981 4:45.77

5490 Francisco Javier López Pascual Maraton Rioja LO74 09/03/1975 4:47.31

680 Francisco Javier Martinez Espiga At Calceatense LO7379 26/10/1974 4:49.15

5523 (t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 4:54.10

160 Alfredo Larraburu Gomara At. Ardoi NA76 12/06/1963 4:54.40

246 Fernando Hernandez Zorzano Beste Iruña At NA15455 05/08/1955 4:59.59

Jose Ramón Nieto Nestares Maraton Rioja LO203 21/07/1970 5:03.38

3474 (t) Javier Lozano Olarte Chiruca-La Rioja LO385 24/04/1973 5:09.99

4585 (t) Miguel Angel Rodriguez Garcia Tritones Rioja LO531 03/11/1980 5:11.61

236 Alvaro Erviti Ilundain Beste Iruña At NA12320 04/02/1976

198 Javier Casal Escobedo Deportivo Zornotza BI502 16/08/1974

233 Laureano Campanon Franco Beste Iruña At NA15713 28/02/1966

Número de inscripciones: 20

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

1.500m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2063 Hugo Gonzalez De La Puente Tritones Rioja LO7588 28/05/1987 9:32.36

5492 Angel Martínez Riaño Tritones Rioja LO6977 05/04/1973 9:46.93

Enrique González Matute Tritones Rioja LO117 20/10/1983 9:51.12

579 Gerardo Clemente Quilez Hiru-Herri NA15539 28/04/1970 9:53.25

5501 Victor Fernandez Garcia Maraton Rioja LO7119 16/10/1988 9:54.74

955 Valentin Salas Merino InfiCant - Villa de Noja S286 16/08/1971 9:55.44

5523 (t) Diego Marin Abeytua At Calceatense LO178 17/10/1979 10:14.47

5504 Juan Asier Olmos Ureta At Calceatense LO6711 26/02/1972 10:18.16

5490 Francisco Javier López Pascual Maraton Rioja LO74 09/03/1975 10:26.42

Alberto Fernandez Perez Running Zaragoza AR1309 22/04/1985 10:41.93

3235 Elias Arpón García Maraton Rioja LO346 19/10/1979 10:45.01

(t) Aitor Martinez De Antoñana Diaz De Guereñu CA Beronia Senda LO558 06/10/1974

Número de inscripciones: 12

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

3.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2063 Hugo Gonzalez De La Puente Tritones Rioja LO7588 28/05/1987 34:46.94

5501 Victor Fernandez Garcia Maraton Rioja LO7119 16/10/1988 35:39.52

5250 (t) Iñigo Alberto Iñigo Romera Chiruca-La Rioja LO375 28/12/1981 38:04.17

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975 38:48.12

(t) Aitor Martinez De Antoñana Diaz De Guereñu CA Beronia Senda LO558 06/10/1974

680 Francisco Javier Martinez Espiga At Calceatense LO7379 26/10/1974

Nacho Dieste Aparicio Atletismo Zuera AR2882 15/05/1977

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

10.000m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

425 Iñigo Felix Asiain Diez De Arizaleta Valdizarbe-GANA NA96 06/02/1972 1:12.03

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

400m vallas (0,84) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

542 Jon Peralta Rodriguez Hiru-Herri NA14648 08/12/1995 53.77

161 Asier Teres Vicente At. Ardoi NA15303 24/03/2000 53.88

673 Xabier Zabaleta Berrade Hiru-Herri NA15733 25/02/2004 54.20

439 Beñat Monreal Eseverri Valdizarbe-GANA NA58 06/07/2005 58.11

460 Martin Mateos Martinez Valdizarbe-GANA NA133 14/05/2006 59.31

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

400m vallas (0,91) MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

680 Juan Ignacio Blanco Marcos Hiru-Herri NA239 16/11/1961

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Peso Vet. MAS. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

510 Ander Murua Txopitea Valdizarbe-GANA NA15782 20/11/1986

511 Iñaki Lacalle Sancha Valdizarbe-GANA NA13951 12/09/1984

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Peso Vet. MAS. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5493 Oscar Fernandez Almazan Maraton Rioja LO187 14/08/1979

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Peso Vet. MAS. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

2426 Luis Nogueira Fandiño At Calceatense LO7305 01/12/1975

465 Miguel Millan Baz Valdizarbe-GANA NA429 23/10/1974

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Peso Vet. MAS. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

(t) Mario-manuel Cortes Bejar CA Beronia Senda LO547 17/08/1969

5516 Gustavo Santos Alsasua Maraton Rioja LO5645 02/09/1973

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5495 Jose Julian Martinez Pajares Maraton Rioja LO7528 17/03/1968

180 Tomas San Inocencio Martin At. Ardoi NA15609 08/08/1967

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5268 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

668 Jesus Romero Freire Hiru-Herri NA225 04/09/1977

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO

T2024LO020   C32C2 RFEAManager v2019.4.1 © RFEA Listado generado JUE 30 MAY 2024 16:50   Página 22/55



Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

424 Carlos Alvarez Perez Valdizarbe-GANA NA314 25/05/1964 9.02

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Triple Salto MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

680 Juan Ignacio Blanco Marcos Hiru-Herri NA239 16/11/1961

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

180 Tomas San Inocencio Martin At. Ardoi NA15609 08/08/1967

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5268 (t) Rubén Fuentetaja Riaño CA Ultreia Rioja LO467 01/11/1984

511 Iñaki Lacalle Sancha Valdizarbe-GANA NA13951 12/09/1984

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1066 Alfonso Melon Manzanares Durango Kirol Taldea LO5920 20/02/1983

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

62 Aitor Markina Celaya Atmo. Portugalete BI52691 18/10/1977

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco Vet. MAS. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

352 Rodrigo Iglesias Gonzalez Facsa - Playas de Castellón LO6946 19/04/1997 74.97

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina (800g) MASC. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Marca

At. Ardoi At. Ardoi

Maraton Rioja Maraton Rioja

Tritones Rioja Tritones Rioja

Número de inscripciones: 3

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

4x400m MASC. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

432 Iratxe Navarro Echagüe Valdizarbe-GANA NA15016 06/03/1997 12.53

451 Maialen Garcia Falces Cerdan Valdizarbe-GANA NA461 04/07/1996 13.03

445 Uxue Rodriguez Aisa Valdizarbe-GANA NA465 23/05/1998 13.98

Rebeca Alcantud Remuñan La Rioja Atletismo LO559 29/07/2008 14.11

Número de inscripciones: 4

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959 13.61

Maria Del Rosario Aragones Hernandez Valdizarbe-GANA LO258 23/05/1974 16.09

5484 Esther Verde Saez Maraton Rioja LO319 10/11/1974 16.57

Número de inscripciones: 3

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

100m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

432 Iratxe Navarro Echagüe Valdizarbe-GANA NA15016 06/03/1997 26.19

593 Silvia Ayape Leoz Hiru-Herri NA15690 12/01/2004 26.24

672 Jaione Zabaleta Berrade Hiru-Herri NA15572 08/10/2001 26.93

451 Maialen Garcia Falces Cerdan Valdizarbe-GANA NA461 04/07/1996 27.42

Rebeca Alcantud Remuñan La Rioja Atletismo LO559 29/07/2008 29.31

445 Uxue Rodriguez Aisa Valdizarbe-GANA NA465 23/05/1998 29.86

Número de inscripciones: 6

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

489 Laura Gloria Moneo Gaviria Valdizarbe-GANA NA14407 10/04/1971 26.52

Valvanera Guridi Ezquerro Durango Kirol Taldea LO6434 12/03/1959 28.46

473 Izaskun Oses Ayucar Valdizarbe-GANA NA14626 11/05/1984 29.04

458 Raquel Villar Becares Valdizarbe-GANA NA15268 30/05/1976 29.11

5468 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 30.65

5484 Esther Verde Saez Maraton Rioja LO319 10/11/1974 34.13

4932 (t) Mercedes Sanchez Ruiz CA Beronia Senda LO544 25/04/1975

Número de inscripciones: 7

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

200m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

473 Izaskun Oses Ayucar Valdizarbe-GANA NA14626 11/05/1984 58.30

5468 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 1:01.85

239 Izaskun Beunza Azaceta Beste Iruña At NA15149 22/11/1985

Número de inscripciones: 3

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

400m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

5468 María Del Valle Pascual Artacho Durango Kirol Taldea LO7592 04/01/1976 2:25.15

162 Eider Lecumberri Garcia At. Ardoi NA486 21/10/1985 2:50.46

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

800m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

267 Paula Flamarique Ederra Beste Iruña At NA513 31/01/1989 5:00.15

(t) Nuria-maria Sanchez Esteban CA Beronia Senda LO541 03/04/1971 6:10.79

162 Eider Lecumberri Garcia At. Ardoi NA486 21/10/1985

Número de inscripciones: 3

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

1.500m FEM. AL  

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

256 Maria Del Olmo Vidondo Torrecilla Beste Iruña At NA34 07/07/1976

5521 Mª Sandra Alesanco Benitez Maraton Rioja LO7152 06/08/1972

244 Uxua Idiazabal Ayesa Beste Iruña At NA13242 21/01/1982

Número de inscripciones: 3

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

3.000m FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

489 Laura Gloria Moneo Gaviria Valdizarbe-GANA NA14407 10/04/1971 12.70

177 Begoña Martinez Telleria Durango Kirol Taldea BI7987 15/11/1975 12.83

513 Arantxa Ausan Iguiñiz Super Amara BAT SS21657 13/03/1972 13.13

Maria Jose Yagüe Segura Atletismo Zuera AR4415 30/08/1977

458 Raquel Villar Becares Valdizarbe-GANA NA15268 30/05/1976

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

80m vallas (0,762) FEM. VET 50-59 AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987 5.69

463 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Valdizarbe-GANA NA15028 26/12/1972 4.85

172 Maria Angeles Caton Villarroya Durango Kirol Taldea BI53125 20/03/1973 4.67

Maria Jose Yagüe Segura Atletismo Zuera AR4415 30/08/1977 4.26

406 Marta Ripoll Calvet Ederki-Caja Rural NA181 11/04/1958

Número de inscripciones: 5

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Longitud FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

463 Maria Eugenia Yarnoz Irazabal Valdizarbe-GANA NA15028 26/12/1972 10.57

172 Maria Angeles Caton Villarroya Durango Kirol Taldea BI53125 20/03/1973 10.04

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Triple Salto FEM. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

57 Paula Alejo Fornesa Ezkerraldea AKT BI52554 06/12/1986

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Martillo VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Beatriz Rivas Carballes Atletismo Zuera AR4380 08/07/1980

61 Tania Sola Ordoyo Grupompleo Pamplona At NA13256 27/08/1982

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Martillo VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

477 Cristina Chueca Amador Atletico Renteria SS21040 26/08/1968

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Martillo VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

406 Marta Ripoll Calvet Ederki-Caja Rural NA181 11/04/1958

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Martillo VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Peso VET. Fem. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986

Patricia Lorente Lara At. San Sebastian LO6275 22/04/1987

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Peso VET. Fem. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986

Leticia Alutiz Fernandez Atletismo Zuera AR53 10/07/1987

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

Beatriz Rivas Carballes Atletismo Zuera AR4380 08/07/1980

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

817 Mª Pilar Alonso Calonge Hiber Rioja LO6841 19/10/1964

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

406 Marta Ripoll Calvet Ederki-Caja Rural NA181 11/04/1958

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Disco VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

61 Tania Sola Ordoyo Grupompleo Pamplona At NA13256 27/08/1982

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Martillo Pesado VET. Fem. AL 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

477 Cristina Chueca Amador Atletico Renteria SS21040 26/08/1968

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

1555 (t) Lorena Gomez Martinez CA Ultreia Rioja LO268 12/07/1986

Número de inscripciones: 1

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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Dorsal Nombre Club Licencia F. de Nacimiento Marca

4932 (t) Mercedes Sanchez Ruiz CA Beronia Senda LO544 25/04/1975

177 Begoña Martinez Telleria Durango Kirol Taldea BI7987 15/11/1975

Número de inscripciones: 2

CAMPEONATO DE LA RIOJA Y NAVARRA MÁSTER 

C. T. D. Javier Adarraga, 1 junio 2024

Jabalina VET. Fem. 

INSCRIPCIONES POR EVENTO
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